
 
PROGRAMUL EDUCAȚIE ȘI OCUPARE 2021-2027“( PEO) 

BENEFICIAR: LICEUL TEHNOLOGIC „FERDINAND I” RM.VÂLCEA 
 

Nr. înregistrare  3 / 14.02.2025 

 

ANUNT DE PARTICIPARE LA PROCEDURA PROPRIE 

 

Titlul proiectului: „TRANSFORMAREA PRACTICII ELEVILOR: UN PROIECT 

PENTRU VIITOR” Cod proiect: ID MySmis 2021+:  316926 

Linia de finanțare: ESO4.5_Îmbunătățirea calității, a caracterului incluziv, a eficacității și a 

relevanței sistemelor de educație și formare pentru piața muncii, inclusiv prin validarea 

învățării non-formale și informale, pentru a sprijini dobândirea de competențe-cheie, inclusiv 

de competențe de antreprenoriat și digitale, precum și prin promovarea introducerii sistemelor 

de formare duală și a sistemelor de ucenicie Fondul Social European+ 

 

Prioritatea de investiții P8.Creșterea accesibilității, atractivității și calității învățământului 

profesional și tehnic 

Categoria: contract de prestări servicii 

Obiectul contractului: Alimentație asigurata pentru durata desfășurării practicii pentru 

Grupul Ținta din cadrul proiectului Transformarea practicii elevilor: Un proiect pentru viitor 

 

Cod CPV 55520000-1 Servicii de catering 

 

1. Descrierea achiziției: 

Achiziția de servicii de alimentație este asigurata pentru durata desfășurării practicii. 

Prin realizarea achiziției se urmărește îndeplinirea Obiectivului specific, respectiv 

Îmbunătățirea calității, a caracterului incluziv, a eficacității și a relevanței sistemelor de 

educație și formare pentru piața muncii, inclusiv prin validarea învățării non-formale și 

informale, pentru a sprijini dobândirea de competențe-cheie, inclusiv de competente de 

antreprenoriat și digitale, precum și prin promovarea introducerii sistemelor de formare 

duală și a sistemelor de ucenicie 

 

 



 
PROGRAMUL EDUCAȚIE ȘI OCUPARE 2021-2027“( PEO) 

BENEFICIAR: LICEUL TEHNOLOGIC „FERDINAND I” RM.VÂLCEA 
 

2. Procedura de achiziție conform legii: Atribuirea prezentului contract se face în 

conformitate cu prevederile din Legea 98/2016. 

3. Valoarea totală estimată a serviciilor de catering 381.024,00  lei  fără TVA  

 Valoarea menționată anterior este maximală.  

Este obligatoriu ca valoarea ofertată să nu depășească valoarea totală estimată a contractului 

de servicii. 

4.    Ofertele vor fi depuse/ transmise până la data de 24.02.2025 ora  16,00. 

5. Adresa depunere oferte:  Liceul Tehnologic „Ferdinand I”, Rm.Vâlcea, Aleea 

Teilor, nr. 1, Județul Vâlcea 

sau electronic, la adresa: secretariatferdinand@yahoo.com 

 

 Toate formalitățile pe care trebuie să la îndeplinească operatorii economici interesați să 

participe la procedura de achiziție se regăsesc în specificațiile tehnice aferente procedurii. 

Astfel, pentru participarea la procedură ofertanții interesați au posibilitatea acceseze 

documentele aferente la adresa WEB a liceului  https://gsferdinand.ro   

14.02.2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:secretariatferdinand@yahoo.com

